
 1 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ  
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ   &  ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚ/ΚΟΥ- 
ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ  Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 
Ταχ. Δ/νση      :28ης Οκτωβρίου 40  
Ταχ. Κώδικας. :60100  
Πληροφ.          :B.Κουτλουμπάση 
Τηλέφωνο       :2351- 351 240 
e-mail              : v.koutloubasi@pieria.pkm.gov.gr 
                           

 
 
      

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΕΚΛΟΓΙΚΟ-ΕΠΕΙΓΟΝ 
Κατερίνη   20 Σεπτεμβρίου 2023 
Αριθμ. Πρωτ: 607254(2972) 

 
 

ΠΡΟΣ 
 

ΔΗΜΟ ΠΥΔΝΑΣ -ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ 

                                                                       

ΘΕΜΑ: Θεώρηση και κοινοποίηση πίνακα Συνδυασμών υποψηφίων 

Δημάρχων, υποψηφίων Δημοτικών Συμβούλων, καθώς και υποψηφίων 

προέδρων δημοτικών κοινοτήτων με πληθυσμό μικρότερο ή ίσο των 200 

κατοίκων και υποψηφίων συμβούλων δημοτικών κοινοτήτων με πληθυσμό 

μεγαλύτερο ή ίσο των 201 κατοίκων του Δήμου ΠΥΔΝΑΣ -ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ της 

Περιφερειακής Ενότητας Πιερίας των εκλογών της 8ης Οκτωβρίου 2023 και των 

τυχόν επαναληπτικών της 15ης Οκτωβρίου 2023. 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ    

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του ν.3852/2010 "Νέα Αρχιτεκτονική  της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης" (ΦΕΚ 87/τ. Α΄/07-

072010) όπως  ισχύει 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 17 του ν.4804/2021 «Εκλογή  Δημοτικών και 

Περιφερειακών Αρχών και λοιπές διατάξεις» (ΦΕΚ 90 /τ. Α΄/05-06-2021) όπως 

ισχύει.  

3. Την υπ’ αριθμ. 849 (αριθμ. πρωτ. 65437/3-08-2023)  (ΑΔΑ: 6Ξ4Λ46ΜΤΛ6-ΖΟ3) 

εγκύκλιο του Υπουργείο Εσωτερικών «Για τη διενέργεια των εκλογών της 8ης 

Οκτωβρίου 2023 για την ανάδειξη των Δημοτικών Αρχών». 

4. Την υπ΄ αριθμ. 42/2023 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου  Κατερίνης  με 

την οποία ανακηρύχθηκαν οι αναφερόμενοι στον πίνακα συνδυασμοί υποψηφίων 

Δημάρχων και υποψηφίων Δημοτικών Συμβούλων του Δήμου Πύδνας –

Κολινδρού και  την υπ’αριθμ. 48/2023 διορθωτική αυτής . 

 

mailto:v.koutloubasi@pieria.pkm.gov.gr
ΑΔΑ: 6ΝΕΒ7ΛΛ-0ΘΩ



 2 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

 Θεωρούμε τον κάτωθι πίνακα των Συνδυασμών υποψηφίων Δημάρχων υποψηφίων 

Δημοτικών Συμβούλων, προέδρων κοινοτήτων  και συμβούλων κοινοτήτων  για την 

ανάδειξη των Δημοτικών Αρχών  στο Δήμο  Πύδνας –Κολινδρού Περιφερειακής 

Ενότητας Πιερίας στις εκλογές της 8ης Οκτωβρίου 2023 και τις τυχόν επαναληπτικές 

εκλογές της 15ης Οκτωβρίου 2023 όπως ανακηρύχθηκαν με την αριθμ. 42/10-9-2023 

απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Κατερίνης και την αριθμ. 48/2023 

διορθωτική αυτής. 

1. Τον συνδυασμό με το όνομα «ΑΝΑΝΕΩΣΗ & ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ», με έμβλημα «το 

όνομα του συνδυασμού με κεφαλαία γράμματα και έναν κύκλο χρώματος μπλε, ο 

οποίος περιβάλλει και αγκαλιάζει όλα αυτά που αποτελούν βασικό όραμα του 

συνδυασμού. Ειδικότερα: το γραφικό του δέντρου, δηλώνει την αγάπη και 

μέριμνα για το περιβάλλον και την αειφορία», στον οποίο περιλαμβάνονται ο 

ΚΟΜΠΑΤΣΙΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ, ως υποψήφιος Δήμαρχος, ως 

υποψήφιοι, δε, δημοτικοί σύμβουλοι οι: 

Δήμος Πύδνας - Κολινδρού (υποψήφιοι δημοτικοί σύμβουλοι) 

1. ΑΚΡΙΒΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΣΑΡΑΝΤΗ (ΑΙΓΙΝΙΟΥ) 
2. ΑΛΕΞΙΟΥ ΣΤΕΛΙΟΣ του ΚΑΛΟΥΔΗ (ΠΥΔΝΑΣ) 
3. ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ ΓΑΒΡΙΗΛ (ΒΙΛΗΣ) του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ (ΠΥΔΝΑΣ) 
4. ΑΣΤΕΡΙΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ του ΗΛΙΑ (ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ) 
5. ΒΟΥΡΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΑΙΓΙΝΙΟΥ) 
6. ΓΙΑΝΚΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ (ΑΙΓΙΝΙΟΥ) 
7. ΓΚΑΦΑΡΙΔΟΥ ΚΟΡΝΗΛΙΑ του ΠΑΣΧΑΛΗ (ΑΙΓΙΝΙΟΥ) 
8. ΓΚΟΤΣΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΑΙΓΙΝΙΟΥ) 
9. ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ του ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ (ΠΥΔΝΑΣ) 
10. ΔΟΥΝΑΒΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ) 
11. ΖΗΒΑΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΙΩΑΝΝΗ (ΑΙΓΙΝΙΟΥ) 
12. ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΑΙΓΙΝΙΟΥ) 
13. ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΔΙΟΜΗΔΗ (ΑΙΓΙΝΙΟΥ) 
14. ΚΑΛΥΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ) 
15. ΚΑΝΟΥΡΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ) 
16. ΚΑΠΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΠΥΔΝΑΣ) 
17. ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΠΑΓΩΝΑ (ΝΟΥΛΑ) του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ) 
18. ΚΑΡΙΨΙΑΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ (ΑΙΓΙΝΙΟΥ) 
19. ΚΑΣΟΥΜΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΜΕΘΩΝΗΣ) 
20. ΚΑΤΣΙΟΥΛΑΣ ΦΩΤΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΑΙΓΙΝΙΟΥ) 
21. ΚΙΟΣΣΕ ΑΝΝΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΑΙΓΙΝΙΟΥ) 
22. ΚΟΕΜΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (ΑΙΓΙΝΙΟΥ) 
23. ΚΟΜΠΑΤΣΙΑΡΗ ΑΣΠΑΣΙΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ (ΑΙΓΙΝΙΟΥ) 
24. ΚΟΡΑΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΠΥΔΝΑΣ) 
25. ΛΑΜΠΡΙΑΝΙΔΟΥ - ΠΙΠΙΛΙΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ του ΘΩΜΑ (ΑΙΓΙΝΙΟΥ) 
26. ΛΟΥΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ (ΑΙΓΙΝΙΟΥ) 
27. ΜΑΝΤΖΟΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΜΕΡΚΟΥΡΙΟΥ (ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ) 
28. ΜΕΛΙΔΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ (ΜΕΘΩΝΗΣ) 
29. ΜΕΤΑΛΛΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΜΕΘΩΝΗΣ) 
30. ΜΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΠΥΔΝΑΣ) 
31. ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ (ΜΕΘΩΝΗΣ) 
32. ΜΟΝΟΚΡΟΥΣΟΥ ΕΛΕΝΗ (ΕΛΕΑΝΑ) του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ (ΜΕΘΩΝΗΣ) 
33. ΜΩΡΑΪΤΗΣ ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ (ΔΑΚΗΣ) του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ) 

ΑΔΑ: 6ΝΕΒ7ΛΛ-0ΘΩ



 3 

34. ΜΩΥΣΙΔΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (ΑΙΓΙΝΙΟΥ) 
35. ΝΑΒΡΟΖΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (ΜΕΘΩΝΗΣ) 
36. ΝΑΒΡΟΖΙΔΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ του ΛΑΖΑΡΟΥ (ΜΕΘΩΝΗΣ) 
37. ΝΑΒΡΟΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ (ΜΕΘΩΝΗΣ) 
38. ΝΙΚΟΥ ΦΙΛΩΤΑΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (ΠΥΔΝΑΣ) 
39. ΝΤΑΝΤΑΜΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΠΕΤΡΟΥ (ΠΥΔΝΑΣ) 
40. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΛΑΖΑΡΟΥ (ΑΙΓΙΝΙΟΥ) 
41. ΠΑΡΑΣΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΜΕΛΕΤΙΟΥ (ΑΙΓΙΝΙΟΥ) 
42. ΠΑΡΑΣΧΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ (ΑΙΓΙΝΙΟΥ) 
43. ΠΕΛΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΚΙΜΩΝΑ (ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ) 
44. ΠΟΛΥΖΟΣ ΗΛΙΑΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ (ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ) 
45. ΡΑΠΤΗΣ ΝΙΒΑΤΖΕΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΑΙΓΙΝΙΟΥ) 
46. ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ (ΜΕΘΩΝΗΣ) 
47. ΣΕΡΑΦΕΙΜΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ) 
48. ΣΕΡΔΑΡΟΥ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ (ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ) 
49. ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (ΠΥΔΝΑΣ) 
50. ΣΚΟΥΛΑΡΙΩΤΗΣ ΘΩΜΑΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΠΥΔΝΑΣ) 
51. ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΘΩΜΑ (ΠΥΔΝΑΣ) 
52. ΤΕΛΙΔΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ (ΣΤΕΛΙΟΣ) του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΠΥΔΝΑΣ) 
53. ΤΣΑΝΤΕΚΙΔΟΥ ΣΒΕΤΛΑΝΑ του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ (ΠΥΔΝΑΣ) 
54. ΤΣΙΑΜΗΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ (ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ) 
55. ΤΣΙΜΤΣΙΟΥΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ) 
56. ΤΣΙΦΤΣΗ ΜΑΡΙΑ του ΚΥΡΙΑΚΟΥ (ΑΙΓΙΝΙΟΥ) 
57. ΦΕΛΩΝΗ ΕΛΕΝΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΜΕΘΩΝΗΣ) 
58. ΦΟΥΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΑΙΓΙΝΙΟΥ) 
59. ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΗΣΑΪΑ (ΣΑΣΑ) του ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΥ (ΜΕΘΩΝΗΣ) 
60. ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΑΙΓΙΝΙΟΥ) 
61. ΧΛΕΜΕΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ) 
62. ΧΡΥΣΑΦΗ ΜΑΡΙΑ του ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ (ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ) 
 

Δήμος Πύδνας - Κολινδρού (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Αιγινίου) 

1. ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ 
2. ΑΧΛΑΤΛΗΣ ΣΑΒΒΑΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
3. ΓΙΑΓΚΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
4. ΓΙΑΤΣΙΔΟΥ ΑΝΝΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
5. ΖΑΛΟΚΩΣΤΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ του ΙΩΑΝΝΗ 
6. ΚΑΖΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ 
7. ΚΑΡΑΙΣΑΡΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
8. ΚΑΡΑΚΑΣΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 
9. ΜΑΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
10. ΜΕΡΤΖΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 
11. ΠΑΤΗΝΕΑ ΜΑΡΙΑ του ΤΗΛΕΜΑΧΟΥ 
12. ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
13. ΤΣΙΚΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

Δήμος Πύδνας - Κολινδρού (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Αλωνίων) 

1. ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΑΘΗΝΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
2. ΑΣΛΑΝΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΑΓΑΠΙΟΥ 
3. ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 
4. ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΜΑΡΙΑ (ΝΑΝΣΥ) του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 
5. ΠΟΤΟΥΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 
6. ΤΟΠΑΛΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

ΑΔΑ: 6ΝΕΒ7ΛΛ-0ΘΩ



 4 

7. ΤΣΕΝΕΚΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 
8. ΤΣΙΑΜΑΛΤΟΥΠΗ ΔΗΜΗΤΡΑ του ΠΕΤΡΟΥ 

Δήμος Πύδνας - Κολινδρού (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Καστανέας) 

1. ΜΑΚΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 

2. ΜΑΚΡΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

3. ΜΟΥΤΙΣΙΑ ΚΛΕΙΩ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

Δήμος Πύδνας - Κολινδρού (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Καταχά) 

1. ΚΙΟΥΖΑΛΙΔΟΥ ΡΩΞΑΝΗ του ΜΠΑΓΚΟ 

2. ΚΟΚΟΒΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

3. ΟΡΦΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΗΛΙΑ 

4. ΤΖΕΒΑΝΙΔΟΥ ΖΗΝΟΒΙΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

5. ΤΣΙΑΚΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 

Δήμος Πύδνας - Κολινδρού (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Κολινδρού) 

1. ΑΜΒΡΟΣΙΑΔΟΥ- ΠΑΤΗΝΕΑ ΜΑΡΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

2. ΒΑΒΥΛΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ (ΧΑΡΗΣ) του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

3. ΔΕΡΜΙΣΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

4. ΔΟΥΛΙΑ ΓΕΝΟΒΕΦΑ (ΒΕΦΗ) του ΗΛΙΑ 

5. ΔΟΥΛΙΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 

6. ΚΥΠΑΡΟΥ ΜΕΡΟΠΗ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

7. ΜΠΑΡΜΠΑ ΚΥΡΙΑΚΗ του ΣΩΚΡΑΤΗ 

8. ΠΑΤΗΝΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΤΗΛΕΜΑΧΟΥ 

9. ΠΛΙΑΜΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

10. ΣΕΡΑΦΕΙΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΛΑΜΠΡΟΥ 

11. ΣΤΕΡΓΙΟΥΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ 

12. ΤΣΕΛΕΠΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

13. ΧΑΛΚΙΑΣ ΞΕΝΟΦΩΝ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ 

Δήμος Πύδνας - Κολινδρού (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Μακρυγιάλου) 

1. ΓΙΑΝΤΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 

2. ΔΑΝΙΗΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΘΕΟΧΑΡΗ 

3. ΚΑΒΟΥΡΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

4. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 

5. ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΙΣΑΑΚ 

6. ΝΕΜΠΟ ΑΝΤΡΙΑΝΑ του ΣΩΤΗΡΙΟΥ 

7. ΤΟΠΑΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

Δήμος Πύδνας - Κολινδρού (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Μεθώνης) 

1. ΒΟΥΛΚΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

2. ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΠΕΤΡΟΥ 

3. ΙΩΑΚΕΙΜΑΡΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

4. ΛΕΩΝΙΔΗΣ ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ (ΑΚΗΣ) του ΘΕΟΔΩΡΟΥ 

5. ΣΤΑΜΠΟΥΛΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

6. ΤΣΑΜΠΑΖΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

ΑΔΑ: 6ΝΕΒ7ΛΛ-0ΘΩ



 5 

Δήμος Πύδνας - Κολινδρού (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Νέας 
Αγαθουπόλεως) 

1. ΑΣΤΕΡΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ του ΛΑΜΠΡΟΥ 
2. ΛΑΜΠΡΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 
3. ΠΕΣΙΝΤΖΗ ΜΑΡΙΑ του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
4. ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ (ΜΑΙΡΗ) του ΜΙΧΑΗΛ 

Δήμος Πύδνας - Κολινδρού (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Παλαιοστάνης) 

1. ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΘΩΜΑΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

2. ΚΩΣΤΑΜΠΙΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

3. ΜΠΑΜΠΑΤΖΙΑΝΗ ΑΣΠΑΣΙΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

4. ΝΙΒΑΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

5. ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

6. ΤΟΧΟΒΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

Δήμος Πύδνας - Κολινδρού (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Παλαιού 

Ελευθεροχωρίου) 

1. ΛΑΖΑΡΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

2. ΠΑΡΟΥΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΗΛΙΑ 

3. ΤΕΛΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

4. ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΑΝΘΙΜΟΣ του ΛΑΖΑΡΟΥ 

5. ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΕΥΘΥΜΙΟΥ 

Δήμος Πύδνας - Κολινδρού (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Πύδνας) 

1. ΓΙΑΝΝΑΡΑΚΗ ΘΑΛΕΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

2. ΓΙΑΝΤΣΟΥΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 

3. ΓΟΥΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

4. ΘΕΟΛΟΓΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

5. ΤΣΟΛΑΚΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 

Δήμος Πύδνας - Κολινδρού (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Ρυακίων) 

1. ΜΑΛΑΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

2. ΜΠΑΤΣΑΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

3. ΣΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ 

4. ΤΣΕΓΚΟΥ ΕΛΕΝΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

Δήμος Πύδνας - Κολινδρού (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Σφενδαμίου) 

1. ΚΟΡΔΩΝΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΧΑΡΙΛΑΟΥ 

2. ΜΑΚΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

3. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

4. ΠΙΠΕΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ 

5. ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

 

ΑΔΑ: 6ΝΕΒ7ΛΛ-0ΘΩ



 6 

Δήμος Πύδνας - Κολινδρού (υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Λιβαδίου) 

1. ΜΑΜΟΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 

2. ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

 

2. Τον συνδυασμό με το όνομα «ΛΑΪΚΗ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ ΔΗΜΟΥ ΠΥΔΝΑΣ - 

ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ», με έμβλημα «τη λέξη ΛΑΪΚΗ και από κάτω τη λέξη ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ 

και στα δεξιά τους υπάρχει παράσταση γαρυφάλλου με μίσχο και κλίση προς τα 

αριστερά», στον οποίο περιλαμβάνονται ο ΓΙΑΓΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του 

ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ, ως υποψήφιος Δήμαρχος, ως υποψήφιοι, δε, δημοτικοί 

σύμβουλοι οι: 

Δήμος Πύδνας - Κολινδρού (υποψήφιοι δημοτικοί σύμβουλοι) 

1. ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ (ΑΙΓΙΝΙΟΥ) 
2. ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ) 
3. ΓΙΑΛΙΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ του ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ (ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ) 
4. ΔΑΝΙΗΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΑΛΕΞΙΟΥ (ΜΕΘΩΝΗΣ) 
5. ΔΕΛΗΜΑΡΑ ΕΙΡΗΝΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΜΕΘΩΝΗΣ) 
6. ΔΕΝΗ ΒΑΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΑΙΓΙΝΙΟΥ) 
7. ΖΕΡΒΑΚΗ ΕΡΑΣΜΙΑ του ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ (ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ) 
8. ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ (ΑΙΓΙΝΙΟΥ) 
9. ΗΛΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ του ΙΣΑΑΚ (ΜΕΘΩΝΗΣ) 
10. ΗΛΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ (ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ) 
11. ΗΛΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (ΜΕΘΩΝΗΣ) 
12. ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΦΩΤΙΟΥ (ΠΥΔΝΑΣ) 
13. ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΜΙΧΑΗΛ (ΠΥΔΝΑΣ) 
14. ΚΩΤΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΑΙΓΙΝΙΟΥ) 
15. ΜΑΤΣΚΙΔΗΣ ΘΩΜΑΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΑΙΓΙΝΙΟΥ) 
16. ΜΗΝΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (ΑΙΓΙΝΙΟΥ) 
17. ΜΩΥΣΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ (ΑΙΓΙΝΙΟΥ) 
18. ΜΩΥΣΙΔΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΜΕΘΩΝΗΣ) 
19. ΝΑΒΡΟΖΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΠΥΔΝΑΣ) 
20. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΦΩΤΙΟΥ (ΑΙΓΙΝΙΟΥ) 
21. ΠΑΠΑΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΑΙΓΙΝΙΟΥ) 
22. ΠΑΠΛΩΜΑΤΑΣ ΘΕΟΦΙΛΑΚΤΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ) 
23. ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΠΑΝΤΕΛΗ (ΠΥΔΝΑΣ) 
24. ΣΑΛΙΚΑΣ ΔΗΜΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΠΥΔΝΑΣ) 
25. ΤΟΛΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ) 
26. ΧΑΤΖΗΓΙΟΒΑΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ συζ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΑΙΓΙΝΙΟΥ) 

Δήμος Πύδνας - Κολινδρού (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Αλωνίων) 

1. ΓΛΥΚΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ του ΠΕΤΡΟΥ 

2. ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ του ΠΑΥΛΟΥ 

3. ΠΑΠΛΩΜΑΤΑ ΜΑΡΓΙΕΤΤΑ συζ. ΘΕΟΦΙΛΑΚΤΟΥ 

Δήμος Πύδνας - Κολινδρού (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Καταχά) 

1. ΣΑΒΒΙΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΗΛΙΑ 

2. ΤΣΙΛΙΓΚΕΡΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

3. ΧΡΗΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ συζ. ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ 

ΑΔΑ: 6ΝΕΒ7ΛΛ-0ΘΩ



 7 

Δήμος Πύδνας - Κολινδρού (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Μακρυγιάλου) 

1. ΕΥΖΩΝΑ ΕΛΕΝΗ συζ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

2. ΚΑΤΣΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ συζ. ΘΕΟΦΙΛΟΥ 

3. ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΛΕΟΝΤΙΟΥ 

Δήμος Πύδνας - Κολινδρού (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Μεθώνης) 

1. ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ συζ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

2. ΠΟΡΦΥΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ του ΙΩΑΚΕΙΜ 

3. ΠΟΡΦΥΡΙΔΟΥ ΑΦΡΟΥΛΑ συζ. ΜΙΧΑΗΛ 

Δήμος Πύδνας - Κολινδρού (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Νέας 

Αγαθουπόλεως) 

1. ΖΛΑΤΑΝΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ συζ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

2. ΚΑΡΑΝΙΚΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ του ΦΩΤΙΟΥ 

3. ΠΑΝΤΑΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του ΙΩΑΝΝΗ 

Δήμος Πύδνας - Κολινδρού (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Πύδνας) 

1. ΜΠΟΥΜΠΟΥΡΑ ΕΡΑΣΜΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

2. ΡΗΓΑ ΠΑΝΑΗΛΑ συζ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

3. ΤΕΛΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

Δήμος Πύδνας - Κολινδρού (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Σφενδαμίου) 

1. ΚΟΠΤΕΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 
2. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ 
3. ΣΤΑΜΑΤΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

Δήμος Πύδνας - Κολινδρού (υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Λιβαδίου) 

1. ΧΟΛΕΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

 

3. Τον συνδυασμό με το όνομα «ΘΕΛΟΥΜΕ ΚΑΙ ΜΠΟΡΟΥΜΕ», με έμβλημα 

«ΓΡΑΝΑΖΙ ΣΕ ΚΙΝΗΣΗ», στον οποίο περιλαμβάνονται ο ΜΑΝΩΛΑΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ, ως υποψήφιος Δήμαρχος, ως υποψήφιοι, δε, 

δημοτικοί σύμβουλοι οι: 

Δήμος Πύδνας - Κολινδρού (υποψήφιοι δημοτικοί σύμβουλοι) 

1. ΑΒΡΑΑΜ ΕΛΕΝΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ) 
2. ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΑΝΕΣΤΗ (ΜΕΘΩΝΗΣ) 
3. ΑΓΓΕΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ - ΑΝΝΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΑΙΓΙΝΙΟΥ) 
4. ΒΑΒΥΛΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ (ΦΙΛΙΩ) του ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ (ΜΕΘΩΝΗΣ) 
5. ΒΑΛΑΒΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ (ΠΥΔΝΑΣ) 
6. ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΑΙΓΙΝΙΟΥ) 
7. ΓΚΑΝΤΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΑΙΓΙΝΙΟΥ) 
8. ΓΚΙΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ (ΑΙΓΙΝΙΟΥ) 
9. ΔΟΥΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΑΙΓΙΝΙΟΥ) 

ΑΔΑ: 6ΝΕΒ7ΛΛ-0ΘΩ



 8 

10. ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΜΕΘΩΝΗΣ) 
11. ΖΑΜΑΝΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΠΥΔΝΑΣ) 
12. ΖΟΡΜΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ) 
13. ΚΑΘΑΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΠΑΥΛΟΥ (ΠΥΔΝΑΣ) 
14. ΚΑΚΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΘΩΜΑ (ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ) 
15. ΚΑΛΦΟΥΝΤΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ (ΑΙΓΙΝΙΟΥ) 
16. ΚΕΧΑΪΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΑΛΕΞΙΟΥ (ΜΕΘΩΝΗΣ) 
17. ΚΙΟΣΣΕΣ ΜΙΧΑΗΛ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΑΙΓΙΝΙΟΥ) 
18. ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΣΩΤΗΡΙΟΥ (ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ) 
19. ΚΟΝΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (ΑΙΓΙΝΙΟΥ) 
20. ΚΡΟΜΜΥΔΑΣ (ΚΡΕΜΜΥΔΑΣ) ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ (ΣΑΚΗΣ) του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΑΙΓΙΝΙΟΥ) 
21. ΛΑΚΑΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΣΩΤΗΡΙΟΥ (ΑΙΓΙΝΙΟΥ) 
22. ΛΕΡΗ ΙΩΑΝΝΑ του ΑΝΕΣΤΗ (ΜΕΘΩΝΗΣ) 
23. ΜΑΛΑΜΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ (ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ) 
24. ΜΑΛΑΜΙΔΟΥ ΙΣΙΔΩΡΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΑΙΓΙΝΙΟΥ) 
25. ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΕΛΕΝΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΑΙΓΙΝΙΟΥ) 
26. ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΜΩΥΣΗΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΜΕΘΩΝΗΣ) 
27. ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΑΙΓΙΝΙΟΥ) 
28. ΜΟΥΣΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΑΙΓΙΝΙΟΥ) 
29. ΜΠΑΤΣΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΗΛΙΑ (ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ) 
30. ΜΠΙΖΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ) 
31. ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΣΩΤΗΡΙΟΥ (ΠΥΔΝΑΣ) 
32. ΝΙΤΤΟ ΓΙΑΤΑΓΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΤΖΕΝΝΑΡΟ (ΜΕΘΩΝΗΣ) 
33. ΝΤΑΝΤΑΜΗ-ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ (ΕΥΑ) του ΠΕΤΡΟΥ (ΠΥΔΝΑΣ) 
34. ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΚΡΙΣΤΙΝΑ του ΣΕΡΓΚΕΪ (ΜΕΘΩΝΗΣ) 
35. ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΟΔΥΣΣΕΑ (ΠΥΔΝΑΣ) 
36. ΠΑΝΤΕΡΜΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΚΥΡΙΑΚΟΥ (ΑΙΓΙΝΙΟΥ) 
37. ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ (ΑΙΓΙΝΙΟΥ) 
38. ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΟΘΩΝ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΜΕΘΩΝΗΣ) 
39. ΠΑΠΑΡΓΥΡΙΟΥ ΛΑΜΠΡΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΑΙΓΙΝΙΟΥ) 
40. ΠΑΠΠΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΠΥΔΝΑΣ) 
41. ΠΑΡΑΛΥΚΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΒΛΑΣΗ (ΑΙΓΙΝΙΟΥ) 
42. ΠΑΣΧΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ) 
43. ΠΟΙΜΕΝΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΠΥΔΝΑΣ) 
44. ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΠΟΛΥΧΡΟΝΗ (ΠΥΔΝΑΣ) 
45. ΠΡΑΝΤΣΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΑΙΓΙΝΙΟΥ) 
46. ΠΡΟΒΑΤΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ (ΜΕΘΩΝΗΣ) 
47. ΣΑΛΠΙΓΓΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΥ (ΜΕΘΩΝΗΣ) 
48. ΣΟΥΡΜΑΪΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΠΥΔΝΑΣ) 
49. ΣΠΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΜΕΘΩΝΗΣ) 
50. ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ (ΑΙΓΙΝΙΟΥ) 
51. ΣΤΑΜΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ) 
52. ΤΑΤΣΙΔΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ (ΓΙΑΝΝΑ) του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ (ΠΥΔΝΑΣ) 
53. ΤΕΡΖΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ του ΔΡΑΚΟΥ (ΠΥΔΝΑΣ) 
54. ΤΣΟΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ) 
55. ΦΙΡΙΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΜΕΘΩΝΗΣ) 
56. ΧΑΪΚΑΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ του ΗΛΙΑ (ΑΙΓΙΝΙΟΥ) 
57. ΧΑΡΙΣΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ (ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ) 
58. ΧΕΙΜΩΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΠΕΤΡΟΥ (ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ) 
 

Δήμος Πύδνας - Κολινδρού (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Αιγινίου) 

1. ΓΚΕΒΡΕΚΗ-ΚΩΤΣΙΛΗ ΜΑΡΙΑ του ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ 
2. ΓΚΟΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
3. ΔΙΑΤΣΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΑΔΑ: 6ΝΕΒ7ΛΛ-0ΘΩ



 9 

4. ΚΑΖΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΜΙΧΑΗΛ 
5. ΚΙΟΣΣΕ ΚΥΡΙΑΚΗ του ΙΩΑΝΝΗ 
6. ΠΑΡΑΣΧΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ (ΑΛΕΞΗΣ) ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
7. ΠΑΣΠΑΛΑ-ΣΤΑΥΡΟΥΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
8. ΠΕΤΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 
9. ΣΤΕΦΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ του ΗΛΙΑ 
10. ΤΡΑΧΙΛΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ 
11. ΧΑΤΖΗΑΝΔΡΩΝΗΣ ΑΝΑΓΝΩΣΤΗΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

Δήμος Πύδνας - Κολινδρού (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Αλωνίων) 

1. ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

2. ΚΕΜΕΝΕΤΖΗ ΜΑΡΙΑ του ΚΥΡΙΑΚΟΥ 

3. ΚΟΥΝΑΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

Δήμος Πύδνας - Κολινδρού (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Καστανέας) 

1. ΚΑΤΣΙΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΦΩΤΙΟΥ 

2. ΜΑΚΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

3. ΣΤΑΜΚΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ του ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 

4. ΧΑΡΙΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

Δήμος Πύδνας - Κολινδρού (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Καταχά) 

1. ΑΚΡΙΤΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

2. ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

3. ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΠΑΝΤΕΛΗ 

4. ΚΟΥΛΑΟΥΖΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 

5. ΟΡΦΑΝΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ του ΙΩΑΝΝΗ 

Δήμος Πύδνας - Κολινδρού (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Κολινδρού) 

1. ΑΒΡΑΑΜ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

2. ΓΟΥΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ του ΠΑΝΤΕΛΗ 

3. ΔΑΡΑΗ ΑΓΛΑΪΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

4. ΔΡΙΣΤΑΣ ΒΥΡΩΝ ΡΑΦΑΗΛ του ΘΩΜΑ 

5. ΔΡΙΣΤΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

6. ΚΑΜΠΕΡΗ ΓΕΡΜΑΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ (ΚΙΚΗ) του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

7. ΚΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΛΕΩΝΙΔΑ 

8. ΚΩΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΝΤΕΛΙΑ ΒΑΡΒΑΡΑ του ΙΩΑΝΝΗ 

9. ΜΠΑΡΜΠΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΘΩΜΑ 

10. ΠΕΛΛΑ ΖΗΝΟΒΙΑ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ 

11. ΧΛΕΜΕ ΜΑΡΙΑ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 

Δήμος Πύδνας - Κολινδρού (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Μακρυγιάλου) 

1. ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ (ΠΑΡΗΣ) του ΔΑΜΙΑΝΟΥ 

2. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

3. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

4. ΚΑΖΑΝΤΖΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

5. ΚΑΤΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΛΑΖΑΡΟΥ 

ΑΔΑ: 6ΝΕΒ7ΛΛ-0ΘΩ



 10 

6. ΚΟΥΝΑΤΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

7. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΠΑΥΛΟΥ 

8. ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ ΝΤΑΒΙΤ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 

Δήμος Πύδνας - Κολινδρού (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Μεθώνης) 

1. ΚΑΙΣΙΔΟΥ ΝΙΚΗ του ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ 
2. ΚΑΤΣΑΟΥΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
3. ΜΠΟΤΙΤΣΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
4. ΜΠΟΥΜΠΟΥΡΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
5. ΣΤΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
6. ΤΖΑΜΠΑΖΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΘΕΟΔΩΡΑ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 

Δήμος Πύδνας - Κολινδρού (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Νέας 

Αγαθουπόλεως) 

1. ΓΚΑΡΛΑΟΥΝΗ ΕΙΡΗΝΗ του ΑΧΙΛΛΕΑ 

2. ΜΑΝΑΒΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

3. ΜΠΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

Δήμος Πύδνας - Κολινδρού (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Παλαιοστάνης) 

1. ΓΟΥΡΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

2. ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (ΝΑΤΑΣΑ) του ΔΗΜΟΣΘΕΝΗ 

3. ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 

4. ΞΑΦΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

Δήμος Πύδνας - Κολινδρού (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Παλαιού 

Ελευθεροχωρίου) 

1. ΜΑΝΩΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΙΩΑΝΝΗ 

2. ΝΑΒΡΟΖΙΔΗΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 

3. ΝΑΒΡΟΖΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ του ΛΑΖΑΡΟΥ 

4. ΝΑΒΡΟΖΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 

5. ΠΡΟΒΑΤΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

6. ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ του ΙΩΑΝΝΗ 

Δήμος Πύδνας - Κολινδρού (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Πύδνας) 

1. ΚΑΠΟΥΝΙΑΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του ΤΗΛΕΜΑΧΟΥ 

2. ΠΑΤΣΑΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

3. ΤΖΙΩΠΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 

 

Δήμος Πύδνας - Κολινδρού (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Ρυακίων) 

1. ΓΚΟΥΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΣΩΤΗΡΙΟΥ 

2. ΚΑΚΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 

3. ΣΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΑΡΙΣΤΕΙΔΟΥΣ 

ΑΔΑ: 6ΝΕΒ7ΛΛ-0ΘΩ



 11 

Δήμος Πύδνας - Κολινδρού (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Σφενδαμίου) 

1. ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

2. ΚΑΚΟΥΛΙΔΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ του ΑΝΔΡΕΑ 

3. ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΣΑΒΒΑ 

4. ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ του ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ 

5. ΜΠΟΜΠΟΛΗ ΙΩΑΝΝΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

6. ΤΣΑΜΑΣΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

Δήμος Πύδνας - Κολινδρού (υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Λιβαδίου) 

1. ΤΣΙΩΜΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ του ΜΙΧΑΗΛ 

 

 

4. Τον συνδυασμό με το όνομα «ΤΟΛΜΑΜΕ - ΑΛΛΑΖΟΥΜΕ - ΔΗΜΙΟΥΡΓΟΥΜΕ» 

στον οποίο περιλαμβάνονται ο ΛΑΓΔΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ, ως 

υποψήφιος Δήμαρχος, ως υποψήφιοι, δε, δημοτικοί σύμβουλοι οι: 

Δήμος Πύδνας - Κολινδρού (υποψήφιοι δημοτικοί σύμβουλοι) 

1. ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΕΥΘΥΜΙΟΥ (ΠΥΔΝΑΣ) 
2. ΑΜΠΑΤΖΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΠΥΔΝΑΣ) 
3. ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ του ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ (ΠΥΔΝΑΣ) 
4. ΓΙΑΝΝΟ ΙΛΝΤΑ του ΠΙΠΗ (ΜΕΘΩΝΗΣ) 
5. ΓΚΑΝΤΣΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΣΙΔΕΡΗ (ΑΙΓΙΝΙΟΥ) 
6. ΓΚΟΡΤΣΙΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (ΚΑΙΤΗ) του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΑΙΓΙΝΙΟΥ) 
7. ΓΚΟΡΤΣΙΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΑΙΓΙΝΙΟΥ) 
8. ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ (ΣΑΚΗΣ) του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ (ΑΙΓΙΝΙΟΥ) 
9. ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ (ΑΙΓΙΝΙΟΥ) 
10. ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΑΘΗΝΑ (ΠΛΑΚΟΥ) του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΠΥΔΝΑΣ) 
11. ΔΑΝΙΗΛΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ του ΑΝΕΣΤΗ (ΜΕΘΩΝΗΣ) 
12. ΔΕΔΕ ΙΖΑΜΠΕΛ ΕΛΙΑΝ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΜΕΘΩΝΗΣ) 
13. ΔΟΔΟΥΣΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΜΕΘΩΝΗΣ) 
14. ΔΡΕΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΠΕΤΡΟΥ (ΜΕΘΩΝΗΣ) 
15. ΔΩΡΟΚΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΑΙΓΙΝΙΟΥ) 
16. ΖΟΥΝΤΣΑ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΠΥΔΝΑΣ) 
17. ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ (ΜΕΘΩΝΗΣ) 
18. ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΠΥΔΝΑΣ) 
19. ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (ΜΕΘΩΝΗΣ) 
20. ΚΑΚΟΥΛΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ (ΠΥΔΝΑΣ) 
21. ΚΑΝΔΗΛΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του ΟΜΗΡΟΥ (ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ) 
22. ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΖΩΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ) 
23. ΚΑΡΑΝΙΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΑΙΓΙΝΙΟΥ) 
24. ΚΑΡΕΚΛΑΣ ΜΙΧΑΗΛ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΑΙΓΙΝΙΟΥ) 
25. ΚΙΣΚΙΝΙΔΟΥ ΙΣΙΔΩΡΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΜΕΘΩΝΗΣ) 
26. ΚΟΝΙΑΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΑΛΚΙΒΙΑΔΗ (ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ) 
27. ΚΟΥΜΑΝΤΕΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΗΛΙΑ (ΑΙΓΙΝΙΟΥ) 
28. ΚΟΥΝΑΤΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΜΕΘΩΝΗΣ) 
29. ΚΟΥΡΕΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ (ΑΙΓΙΝΙΟΥ) 
30. ΚΟΥΤΟΥΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΜΕΘΩΝΗΣ) 
31. ΚΟΥΤΣΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΠΥΔΝΑΣ) 
32. ΚΥΦΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΜΕΘΩΝΗΣ) 

ΑΔΑ: 6ΝΕΒ7ΛΛ-0ΘΩ



 12 

33. ΛΑΚΑΣΑΣ ΚΛΕΑΡΧΟΣ του ΔΗΜΟΣΘΕΝΗ (ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ) 
34. ΛΙΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΠΥΔΝΑΣ) 
35. ΛΥΚΙΔΟΥ ΧΡΥΣΗ (ΧΡΥΣΟΥΛΑ) του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ) 
36. ΜΑΝΤΖΟΥΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΠΑΝΤΕΛΗ (ΑΙΓΙΝΙΟΥ) 
37. ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΑΙΓΙΝΙΟΥ) 
38. ΜΟΤΣΑΝΟΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ (ΜΕΘΩΝΗΣ) 
39. ΜΠΑΤΣΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ (ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ) 
40. ΜΠΟΤΑΪΤΗΣ ΗΛΙΑΣ του ΣΩΤΗΡΙΟΥ (ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ) 
41. ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ (ΑΙΓΙΝΙΟΥ) 
42. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ (ΤΑΣΟΣ) του ΕΥΘΥΜΙΟΥ (ΑΙΓΙΝΙΟΥ) 
43. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΦΙΛΙΠΠΟΥ (ΠΥΔΝΑΣ) 
44. ΠΑΠΠΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΑΙΓΙΝΙΟΥ) 
45. ΠΑΡΑΛΥΚΙΔΟΥ ΙΣΙΔΩΡΑ (ΡΟΥΛΑ) του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΑΙΓΙΝΙΟΥ) 
46. ΠΑΤΣΙΟΥΡΑ ΛΕΜΟΝΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ) 
47. ΠΟΛΥΖΟΣ ΜΙΧΑΗΛ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ (ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ) 
48. ΠΟΡΦΥΡΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ (ΧΡΗΣΤΟΣ) του ΜΙΧΑΗΛ (ΜΕΘΩΝΗΣ) 
49. ΣΑΡΑΜΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ (ΠΥΔΝΑΣ) 
50. ΣΤΑΥΡΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΑΙΓΙΝΙΟΥ) 
51. ΤΟΠΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (ΑΙΓΙΝΙΟΥ) 
52. ΤΟΣΚΑΣ ΠΕΤΡΟΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ (ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ) 
53. ΤΟΥΛΟΥΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΑΣΤΕΡΙΟΥ (ΠΥΔΝΑΣ) 
54. ΤΡΑΧΕΙΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ (ΑΙΓΙΝΙΟΥ) 
55. ΤΣΑΚΙΡΗ ΜΑΡΙΑ του ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ (ΑΙΓΙΝΙΟΥ) 
56. ΧΝΟΥΔΑΣ ΦΩΤΙΟΣ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ (ΑΙΓΙΝΙΟΥ) 
57. ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ (ΠΥΔΝΑΣ) 
 

Δήμος Πύδνας - Κολινδρού (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Αιγινίου) 

1. ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

2. ΑΛΜΠΑΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

3. ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

4. ΑΧΛΑΤΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

5. ΒΛΑΝΙΔΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ (ΘΑΛΕΙΑ) του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

6. ΔΕΒΕΤΖΗ ΕΛΕΝΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

7. ΙΒΑΝΟΥΔΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

8. ΚΙΟΣΣΕ ΠΕΤΡΑΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

9. ΝΙΖΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ του ΑΣΤΕΡΙΟΥ 

10. ΝΤΟΒΑΝΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

11. ΠΑΠΑΦΩΤΙΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

12. ΠΕΤΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΣΩΤΗΡΙΟΥ 

13. ΤΟΛΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΣΩΚΡΑΤΗ 

Δήμος Πύδνας - Κολινδρού (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Αλωνίων) 

1. ΒΑΡΓΙΑΝΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 
2. ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
3. ΚΕΧΑΓΙΑ ΜΑΡΙΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
4. ΚΟΚΚΙΝΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
5. ΚΟΥΝΑΤΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 
6. ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
7. ΣΑΡΡΗ ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ (ΜΙΝΑ) του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
8. ΤΣΟΛΑΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΑΔΑ: 6ΝΕΒ7ΛΛ-0ΘΩ



 13 

Δήμος Πύδνας - Κολινδρού (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Καστανέας) 

1. ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

2. ΚΟΥΤΙΩΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

3. ΡΟΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

4. ΧΑΡΙΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

Δήμος Πύδνας - Κολινδρού (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Καταχά) 

1. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ του ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 

2. ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

3. ΚΟΥΜΟΥΣΙΔΟΥ ΟΛΓΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 

4. ΜΠΑΞΕΒΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΜΙΛΤΙΑΔΗ 

5. ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΣΟΦΙΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

6. ΣΙΑΜΛΙΔΗΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

Δήμος Πύδνας - Κολινδρού (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Κολινδρού) 

1. ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

2. ΛΑΚΑΣΑ ΕΛΕΝΗ του ΔΗΜΟΣΘΕΝΗ 

3. ΜΠΟΥΣΜΑΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

4. ΜΥΡΙΣΑ ΟΛΓΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

5. ΠΑΠΠΑ ΜΑΡΙΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

6. ΠΟΛΥΖΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

7. ΣΙΜΙΟΝ (SIMION) ΜΑΡΓΑΡΕΤΑ (MARGARETA) του ΜΙΝΑ (MINA) 

Δήμος Πύδνας - Κολινδρού (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Μακρυγιάλου) 

1. ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ του ΑΝΔΡΕΑ 

2. ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΚΟΣΜΑΣ του ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ 

3. ΚΑΤΣΙΩΝΗ ΣΩΤΗΡΧΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΔΗΜΟΣΘΕΝΗ 

4. ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΕΥΤΥΧΙΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 

5. ΜΟΝΟΚΡΟΥΣΟΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ του ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 

6. ΞΕΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

7. ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

8. ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΠΕΤΡΟΥ 

Δήμος Πύδνας - Κολινδρού (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Μεθώνης) 

1. ΑΦΑΤΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ του ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ 

2. ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗΣ ΘΩΜΑΣ του ΑΛΕΞΙΟΥ 

3. ΖΑΙΚΟΣ ΤΡΥΦΩΝ του ΙΩΑΝΝΗ 

4. ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ (ΣΤΑΘΟΥΛΑ) του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 

5. ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΔΟΔΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ του ΑΓΓΕΛΟΥ 

6. ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ 

7. ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 

8. ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

 

ΑΔΑ: 6ΝΕΒ7ΛΛ-0ΘΩ



 14 

Δήμος Πύδνας - Κολινδρού (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Νέας 

Αγαθουπόλεως) 

1. ΚΥΦΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

2. ΜΑΜΟΥΚΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ 

3. ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΠΕΤΡΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

Δήμος Πύδνας - Κολινδρού (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Παλαιοστάνης) 

1. ΒΟΥΔΡΙΑ ΜΑΡΙΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
2. ΖΑΛΙΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 
3. ΖΕΛΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
4. ΖΟΥΝΤΣΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 
5. ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
6. ΚΟΥΚΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
7. ΠΑΠΠΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
8. ΣΙΩΚΑ ΟΥΡΑΝΙΑ του ΘΩΜΑ 
 

Δήμος Πύδνας - Κολινδρού (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Παλαιού 
Ελευθεροχωρίου) 

1. ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

2. ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΓΕΝΝΟΒΕΦΑ (ΕΦΗ) του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

3. ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΝΕΡΑΤΖΩ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

4. ΓΡΕΒΕΝΙΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ 

5. ΚΑΖΑΝΤΖΗ ΕΥΓΕΝΙΑ του ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ 

6. ΣΑΛΠΙΓΓΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΣΑΒΒΑ 

7. ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ 

8. ΤΣΟΛΑΚΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ 

Δήμος Πύδνας - Κολινδρού (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Πύδνας) 

1. ΑΥΓΕΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

2. ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ (ΤΙΝΑ) του ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ 

3. ΔΗΜΟΛΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΑΡΙΣΤΟΦΑΝΗ 

4. ΛΕΜΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ του ΘΩΜΑ 

5. ΛΥΜΠΟΥ ΙΩΑΝΝΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

6. ΜΠΑΜΠΕΤΑ ΜΙΧΑΛΟΥΔΑ (ΛΟΥΛΑ) του ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 

7. ΠΑΠΑΛΕΞΑΔΡΟΥ ΡΟΖΑΝΑ του ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ 

8. ΧΡΗΣΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΗΛΙΑ 

 

Δήμος Πύδνας - Κολινδρού (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Ρυακίων) 

1. ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ του ΘΩΜΑ 

2. ΚΑΚΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

3. ΤΣΕΓΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

 

ΑΔΑ: 6ΝΕΒ7ΛΛ-0ΘΩ



 15 

Δήμος Πύδνας - Κολινδρού (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Σφενδαμίου) 

1. ΓΕΡΟΝΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΣΤΕΦΑΝΟΥ 
2. ΖΑΠΟΥΝΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
3. ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ ΑΘΗΝΑ (ΝΑΝΣΥ) του ΙΩΑΝΝΗ 
4. ΜΠΟΜΠΩΛΗ ΑΣΠΑΣΙΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
5. ΝΑΒΡΟΖΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ (ΕΛΕΑΝΑ) του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
6. ΣΤΑΜΑΤΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ 
7. ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
8. ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΑΔΑΜ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 
 

Δήμος Πύδνας - Κολινδρού (υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Λιβαδίου) 

1. ΤΣΙΩΜΟΥ ΓΚΟΛΦΩ (ΦΟΥΛΑ) του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

 

   
 
Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ  

                          ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  
            

 

 

                                                                              ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Γ. ΤΖΙΤΖΙΚΩΣΤΑΣ 

 

 

ΑΔΑ: 6ΝΕΒ7ΛΛ-0ΘΩ


		2023-09-20T13:58:31+0300
	Athens




